第一图书网, tushu007.com
<<企业会计准则>>

图书基本信息

书名：<<企业会计准则>>

13位ISBN编号：9787542917294

10位ISBN编号：7542917293

出版时间：2006-11

出版时间：立信会计出版社

作者：企业会计准则编审委员会

页数：442

字数：550000

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<企业会计准则>>

内容概要

财政部关于印发《企业会计准则——应用指南》的通知：根据《企业会计准则——基本准则》（中华
人民共和国财政部令第33号）和《财政部关于印发（企业会计准则第1号——存货）等38项具体准则的
通知》（财会[2006]3号），我部制定了《企业会计准则——应用指南》，现予以印发，自2007年1月1
日起在上市公司范围内施行，鼓励其他企业执行。
执行《企业会计准则——应用指南》的企业：不再执行现行准则、《企业会计制度》、《金融企业会
计制度》、各项专业核算办法和问题解答。
         附件：企业会计准则——应用指南。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<企业会计准则>>

书籍目录

第一章 《企业会计准则—应用指南》简介第二章 企业会计准则—基本准则第三章 企业会汁准则第1号
—存货第四章 企业会计准则第2号—长期股权投资第五章 企业会计准则第3号—投资性房地产第六章
企业会计准则第4号—固定资产第七章 企业会计准则第5号—生物资产第八章 企业会计准则第6号—无
形资产第九章 企业会计准则第7号—非货币性资产交换第十章 企业会计准则第8号—资产减值第十一章
企业会计准则第9号—职工薪酬第十二章 企业会计准则第10号—企业年金基金第十三章 企业会计准则
第11号—股份支付第十四章 企业会计准则第12号—债务重组第十五章 企业会计准则第13号—或有事项
第十六章 企业会计准则第14号—收入第十七章 企业会计准则第15号—建造合同第十八章 企业会计准
则第16号—政府补助第十九章 企业会计准则第17号—借款费用第二十章 企业会计准则第18号—所得税
第二十一章 企业会计准则第19号—外币折算第二十二章 企业会计准则第20号—企业合并第二十三章
企业会计准则第21号—租赁第二十四章 企业会计准则第22号一金融工具确认和计量第二十五章 企业会
计准则第23号—金融资产转移第二十六章 企业会计准则第24号—套期保值第二十七章 企业会计准则
第25号—原保险合同第二十八章 企业会计准则第26号—再保险合同第二十九章 企业会计准则第27号—
石油天然气开采第三十章 企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正第三十一章 企业
会计准则第29号—资产负债表日后事项第三十二章 企业会计准则第30号—财务报表列报第三十三章 企
业会计准则第31号—现金流量表第三十四章 企业会计准则第32号－中期财务报告第三十五章 企业会计
准则第33号—合并财务报表第三十六章 企业会计准则第34号—每股收益第三十七章 企业会计准则第35
号—分股报告第三十八章 企业会计准则第36号－关联方披露第三十九章 企业会计准则第37号—金融工
具列报第四十章 企业会计准则第38号—首次执行企业会计准则附录　会计科目和主要账务处理

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<企业会计准则>>

编辑推荐

　　权威性，指导性，可靠性很强。
适合各企业会计工作人员使用。

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<企业会计准则>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5